N., **Atatürk ile Yazışmalar 1**, Ankara 1981.

ŞİMŞİR, B. N., **Dış Basında Atatürk ve Türk Devrimi I**, Ankara 1981.

ŞİMŞİR, B. N. , **Doğunun Kahramanı Atatürk**, Ankara 1999.

ŞİMŞİR, B. N., **İngiliz Belgelerinde Atatürk (1919-1938)**, I, II, III, Ankara 1973, 1975, 1979.

TBMM Gizli Celse Zabıtları I, 24 Nisan 1336 (1920) – 21 Şubat 1336 (1921), Ankara 1985.

TOYNBEE, A. J., **1920'lerde Türkiye-Hilâfetin İlgası**, İstanbul 2000.

ULUĞ, N. Hakkı, **Halifeliğin Sonu**, İstanbul 1975.

Vatan, 18 Kânunuevvel 1923.

VURAL, S., **İngiliz Hakimiyetinin Hindistan'da Tesisi**, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Malatya 1995.

WEEKES, R.